

## PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG SEKRETARIAT DAERAH

Kompleks Perkantoran dan Pemukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Kelurahan Air Itam Telp. (0717) 4393326 Fax. (0717) 439320 Email :tupim.set@gmail.com Pangkalpinang 33418

Pangkalpinang, & Desember 2020

Kepada

Yth. Staf Ahli/Asisten/Inspektur/Sekretaris DPRD//Kepala Badan/Dinas/Satpol PP/Biro/Direktur RSJD/RSUP di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung di –

Tempat

SURAT EDARAN NOMOR: 800/ 3/13 /BKPSDM/2020

## **TENTANG**

PENILAIAN PRESTASI KERJA PEGAWAI NEGERI SIPIL (P2KPNS) TAHUN 2020, REKAPITULASI PELAPORAN KINERJA PEGAWAI PERANGKAT DAERAH TAHUN 2020 (e-LAPKIN) DAN PENYUSUNAN SASARAN KERJA PEGAWAI (SKP) TAHUN 2021 DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

Menindaklanjuti Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 01 Tahun 2013 tentang Ketentuan Pelaksanaan PP Nomor 46 Tahun 2011 tentang Penilaian Prestasi Kerja Pegawai Negeri Sipil, di sampaikan hal-hal sebagai berikut :

- Kepada setiap Kepala Perangkat Daerah untuk memerintahkan setiap Pegawai Negeri Sipil dilingkungan Organisasi Perangkat Daerah masing-masing untuk membuat Penilaian Prestasi Kerja Pegawai Negeri Sipil Tahun 2020 sesuai dengan Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 01 Tahun 2013;
- Penilaian Prestasi Kerja Pegawai Negeri Sipil akan dilaporkan melalui aplikasi e-Lapkin ke Badan Kepegawaian Negara dan Kementerian Pendayagunaan Aparatur Sipil Negara dan Reformasi Birokrasi untuk proses tindak lanjut;
- Menyusun Sasaran Kerja Pegawai (SKP) Tahun 2021 ke dalam Aplikasi Kinerja sesuai dengan tugas jabatan masing-masing;
- 4. Menyampaikan hardcopy Penilaian Prestasi Kerja Pegawai Negeri Sipil Tahun 2020 dan SKP Tahun 2021 ke Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung. Untuk rekapitulasi Penilaian Prestasi Kerja Pegawai Negeri Sipil Tahun 2020 disampaikan dalam bentuk softcopy dan dibuat sesuai dengan format sebagaimana terlampir paling lambat tanggal 31 Januari 2021.

Demikian disampaikan untuk menjadi pedoman dan dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya, atas perhatian diucapkan terimakasih.

A.n. GUBERNUR KEPULAUAN BANGKA BELITUNG SEKRETARIS DAERAH,

Dr. Drs. NAZIARTO.,S.H.,M.H Pembina Utama

NIF. 19640321 199103 1 009

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

Gubernur Kepulauan Bangka Belitung (sebagai laporan);

Wakil Gubernur Provinsi Kepulauan Bangka Belitung (sebagai laporan);

3. Inspektur Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung .